
 
 

STATUS OG ERFARINGSDELING  

 

For å holde oss oppdatert og legge forestillingsdatoer ut på hjemmesiden vår ber vi dere 

svare på følgende spørsmål: 

 

Navn: Flere Farger- Meland 

Forventet forestillingsdato: November 2019 eller januar 2020 

Klokkeslett: Ikkje bestemt 

Sted: Kulturhuset Meieriet på Frekhaug 

Link til billettsalg: Ikkje bestemt 

Link til info om forestillingen: Ikkje lagt ut. 

Link til bilder: Ikkje lagt ut 

Liten rapport om forløpet: 

Vi er i gong med å samle inn materiale. Kristine Fluge som har kunstnerleg ansvar har 

besøkt fleire barneskular og ungdomskular i kommunen, Knarvik vgs og skal besøke  

vaksenopplæringa i Knarvik.  

Vi har hatt samlingar med flyktninger i introduksjonsprogrammet og snakka om Fleire 

fargar og kva det er. Det er viktig at alle får ei forståing av kva dette er. Fleire 

flyktninger har meldt seg som frivillige etter desse samlingane. Dei vil bidra med 

instruksjon i dans og song, skrive ned tekstar, kostyme, logistikk rundt prøver etc. 

I april begynner Kristine Fluge, Kamilla Strømboe Dale og Wesal Husin å bearbeide 

materiale dei har fått inn. 

Ah-ha-opplevelser:  

Regner med at vi får mange aha opplevelser undervegs – det tek vi med i neste 

rapport. 

Vi har hatt to samlingar med vaksne flyktningar. Det trur vi er viktig slik at dei har ei 

forståing for kva vi jobbar mot, og dermed er positive til at barna blir med. 

Dette trenger vi gjerne hjelp med:  

Vi tek kontakt når vi kjem meir inn i prosessen og ser kva vi treng hjelp med.  

Ønsket tid for skype-/oppfølgingsmøte: 

Kjem tilbake til dette når vi ser kva tid vi har behov for dette i prosessen. 

Navn på og rolle på alle i teamet: 



 
Prosjektansvarlig: Eirik Utne 

Prosjektleiar: Nina Randal 

Kunstnarleg leiar: Kristine Fluge 

Prosjektmedarbeidar: Kamilla Strømsbo Dale 

Kulturskulen: Camilla Søderstrøm Tveit 

Kulturskulen: Bjørn Schille 

Flyktningetenesta: Marita Stystaddal-Johansen 

Ung Meland / Unge arrangørar: Susanne Vaktskjold 

Det kjem fleire etter kvart som prosjektet kjem i gong. 

 

Noen som ikke har gjennomført introkurs? 

Alle har gjennomført. 

 

Har dere noen gode historier, der har lyst å dele? (Hendelser, aktørers utvikling, annet 

dere har lyst å dele):  

Kjem tilbake med gode historiar når vi er komme i gong med øvingane. 

NB! Husk å sende oss opptak fra forestillingen. 


